
Herziening Grondstoffenbeleidsplan 2020-2025 

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 september 2023; 

  

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet en de artikelen 10.23 en 15.33 van de Wet milieubeheer; 

b e s l u i t : 

I   
Vast te stellen de Beleidsnotitie herziening grondstoffenbeleidsplan 2020-2025 (Domein A) met als 

hoofdpunten: 

• Voorlopig af te zien van de implementatie van Omgekeerd Inzamelen; 

• Verhogen van de inzamelfrequentie voor Plastic-, Metaalverpakkingen en Drankenkartons; 

• Verlagen van de inzamelfrequentie voor restafval; 

• Het verwijderen van de verzamelcontainers voor Plastic-, Metaalverpakkingen en Drankenkartons. 

II 
Daarmee het Grondstoffenbeleidsplan 2020-2025 dienovereenkomstig te wijzigen. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Goeree-Overflakkee op 

12 oktober 2023. 

griffier, voorzitter, 

drs. G. Brand mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Nr. 482896 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2023 nr. 482896 14 november 2023 1 


